

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jesper Børthy ApS**

**Nordre Strandvej 153C, 3140 Ålgårde**

**CVR-nr. 27 10 86 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

Jesper Erik Børthy Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Børthy ApS Nordre Strandvej 153C 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 27 10 86 60
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Erik Børthy Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt udøve virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28.180 kr. mod -46.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.218.285 kr. mod 2.428.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.180</b>	<b>-46.107</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.017.640	1.545.002
Andre finansielle indtægter	287.842	1.176.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.301	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.275.001</b>	<b>2.675.103</b>
2 Skat af årets resultat	-56.716	-247.038
<b>Årets resultat</b>	<b>2.218.285</b>	<b>2.428.065</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.638	621.327
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	0	106.738
Disponeret fra overført resultat	-254.353	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.218.285</b>	<b>2.428.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	2.217.640	1.745.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.217.640</u>	<u>1.745.002</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.217.640</u></b>	<b><u>1.745.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	73	72
	Tilgodehavende selskabsskat	128.034	68.591
	Tilgodehavender i alt	<u>128.107</u>	<u>68.663</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.629.803	6.545.862
	Værdipapirer i alt	<u>6.629.803</u>	<u>6.545.862</u>
	Likvide beholdninger	1.642.877	1.740.615
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.400.787</u></b>	<b><u>8.355.140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.618.427</u></b>	<b><u>10.100.142</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.173.973	1.701.335
Overført resultat	6.318.204	6.572.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.617.177</u></b>	<b><u>10.098.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.618.427</u></b>	<b><u>10.100.142</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.301	0	
	<b>2.301</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	56.716	247.038	
	<b>56.716</b>	<b>247.038</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	43.667	43.667	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>43.667</b>	<b>43.667</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.701.335	1.080.008	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.017.640	1.545.002	
Udbytte	-1.545.002	-923.675	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.173.973</b>	<b>1.701.335</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.217.640</b>	<b>1.745.002</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Børthy - Schriver - Lundemann A/S,	33,33 %	6.652.920	6.052.920
		<b>6.652.920</b>	<b>6.052.920</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024			6.629.803
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			83.939